## Capitulum. 6.

expugnasset ad arcem iumentis  
et suū. nisi ad eum filius su  
um et gratia et egit et ut dicit  
i. Proph. xvij. Amputato  
capite holofeunt dicitur. Judith  
Laudate deū qui fecit victoriam  
et interfecit inimicū nūm. Ju  
dith. viij. Submersus egredens  
dexit moyses. Cātemus domo  
gloriosē. quod equū et ascensorē p  
recepit tu m. r. Ep. xx. Riquel  
et amīt laudaverit deum qui  
excluserat ab eis iumentū ve  
pantē Thobie. vij. Michael  
victoria habita dicētes. Con  
fisi sunt eccl. De hīc m. i. tēta q  
re in capitulo de discordia capt  
tulo. iii.

## Capitulum. 6.

De intentō recta in opere.  
Intentio in opere facit eoz  
terminare quā fuerit.  
Opus acceptari si defiterit  
Villet occulteri si latuerit.  
Neget iudicari quod voluerit.  
Selēt regulāt ne eruerit.

**I**ntentio in  
potest facere operi opus  
de se nō iudicatur sed intentio.  
**N**on uirat ex dō operatio facta  
ad diuersas intentiones sorti

tur virtutē et viceum. Unde cas  
tu occidit Abel et peccauit. quod  
ex iniuria fecit et malā inten  
tione habuit. Gene. iiiij. Da  
uid interfecit Goliam et me  
ruit. quod ex iniuria. Et ut plū  
defendetur. i. Reg. xvij. Abra  
ham et sara riserunt in pmissio  
ne filij. sed risus fuit abraham eo  
medatis et virtuosus. quod ex le  
ticta. sicut vero reprehensibilis.  
quia ex incredulitate. Gene. z  
vij. et vij. Pharo dixit pec  
caut. Iudas etiā dixit peccauit  
nec inventā meruerit. quod erat  
intentio eoz deputata. Epod.  
iv. Mat. xxvij. David dixit si  
misericordia deus pepercit. quod res  
tam intentōes habuit. ii. Re  
. vij. Nō soluz idem opus adue  
sus intentionibꝫ virtus et vi  
ctum. sed factū ab eodem. Nam  
moyses quasi idem dixit nō  
hesitavit. et idem postea hesitans  
primo meruit. sed so peccauit de  
habetur. Name. vij. et Epod.  
vij. Maleplures intentiones  
habebat tuebe in sequēdo ei  
stum. Nō aliquid eius iudicabat  
ad virtutes. aliquid ad vicea. nō  
quodam sequeratur enim ut eius  
negarer obseruarent. et hi graui  
ter peccauerunt. ut habetur. Lu.

# De intentō recta in opere .60.

ce. p.ij. qdām vt de paibas eius saturaretur. et hī nec merebantur nec peccabāt. Johā. vi. Alij ut sanarent a languoribus. Johā. vi. Alij ut audiēt verba eius et inde edificaret. et hi multipliciter mererātur. Luce. v. Diversitas intentionis in cupiendo p̄p̄uodere zac heum fecit meret salutes domini sue. Luce. xvi. Et herodem demeret christ⁹ respouſt onē. Luce. xxiij. Intentio et voluntas reputatur pro facto si possibilis nō affuerit. Mat̄z commendavit dñs bonā voluntatem David de edificando tē plam. sicut ipse noluerit q̄ ediſcatur per eum. y. Regu. vii. Herodis intentio qn oscote p̄uerosoluit occidere christū. sicut nō potuerat. Ido christici davo catur. nā ita peccauit ac si christū occidisset. Mat. ii. Sā causa nō dixit Jesus. Qui vt dedit misterium ad concipſcendām et tam mechanicus est in corde suo. Mat. v. Intentio celatur ab opere. nō opus ab intentione. Mat. David in sic ad Utram ut ventret et qſcere. nō ppter eius quicquam. sed ut suum petm celaret. y. Reg. xli.

Orauit se Jūdith vt solēt se orare lascive mulieres. sed illa oratio nō ex libertate. sed ex maxima virtute patriā defensanda. pcessit. Jūdith. vi. Herodis intentio erat christū occidere. sed tñ eā sub adoratōnis pallio abscondit. Matthei. y.

Intentio hoīs in his q̄ agunt ab eo nec debet nec potest difficultate tridicari utrū sit bona voluntia. maxime tu ambiguis. et debet homo semper bonū opus in bonā partem convertere. nā filii ruben et gad edificauerūt alicet ad bona intentionem. qd̄ filii israel in oppositā conuertentur. vt habeatur Josue. xxiij. Q̄ mardochaeus nō adorabat amon. credebat aut̄ q̄ faceret ex despectu. sed nō ex despectu pcessit. s̄ q̄ creature noluerūt sacre reuereuntiam creatoris. Hebrei. iiiij. Prohibuit dñs duob⁹ cœctis islamatis ab eo. ne cura hec dicarent. at illi diffimulabant eis in tota terra illa. nec tñ arguuntur fore et rū gressores. vt habeatur Matthei. xxij. Intentoris habende in operibus regulā dedit christ⁹ quā fez intentionē debet homo habere vel bona facien̄ do v̄l nū

f v

## Lapitulu. 66.

la sustinendo. q̄ om̄ia debet re  
fira intentionale in ipsum dicitur.  
Beati eritis cū dederit vos ho  
mines et maledixerint vos p/  
pter nōmē meū. gaudeite et ex/  
ultate eccl. Mat. v. Sicut regu  
la habetur. cū dicitur. Qui dederit  
potū. eccl. Mat. ix. Itē omnis q̄  
reliquerit domini. eccl. Matthet.  
ix. Elemenā dāre. tetuare.  
orare precepit dñs fieri nō tu  
tent de p̄faceri hoīibus. s̄ p̄facer  
cēd̄t d̄co q̄ in abscondito videntur.  
et in abscondito manes iuxta  
intendōem remunerat operan  
tem. Mat. vi.

## Lapitulu. 66.

De iudicio et emulacione  
Iudicia et emulatio  
Mortis doloribus dat occa  
sionem  
Summis honoribus ini  
nitrationem  
Dat detractoribus oblocu  
tionem  
Propter iniquoribꝫ perturba  
tionem  
Dat custoribus non dat se  
stonem

Quidia oc  
casio est sp̄ialis et cor  
66

poralis mortis. Nā ut scribitur  
Sapientia. In iudicio diabolus  
mors introuit in orbē terrarū.  
q̄ se videntis diabolus hominem  
esse ē statu felici et ad illū locū  
posse accedere. vñ ip̄e eccl̄erat  
Doluit temptauit evicere ho  
mo vtriusq; suam mortis tui  
currit tunc. eccl. vt dicitur Genes. iij  
Cayn motus iudicia abeſ frat  
rem suū occidit. q̄ eius mūnes  
ca et nō sua dñs accepit. Gen  
es. iij. De hac materia q̄re ut ca  
de homicidio ea. s̄. Iudic  
ia caret ola misericordia. s̄ positis  
in diutinys. in honoribꝫ iudic  
atur. Mat. q̄ dñs bñdiverat  
ysaac et multiplicata est. ob hoc  
iudicabant ei palestini. Genes. iiij.  
pp. Propter honore quē da  
bat palestini David canētes  
perutto philisteo dicen. Sauf  
percutit mille et David decem  
milia. iudicere cepit saul et p̄ses  
quebat David. i. Reguz. p. viij.  
Hodētes satrapē et principes  
q̄ Daniel eos in honoribus su  
perabat quebat occasionē contra eū. vt dicitur. Dan. vi. Principes  
sacerdotū audientes a pueris  
ppm honorari clamantes osan  
na. et videntes miracula sunt  
contra ppm per iudicium digna